
Приложение 1   

                                                                           Утверждено приказом директора  

                                                                            от 08.11.2024 г. № 370-Д 

  

График 

оценочных процедур в 1—4-х классах 

 1 четверть 

2024/25 учебный год 

  

 Классы, четверти   

1 класс 1а 1б 1в 1г   

2четв 2четв 2четв 2четв   
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Русский язык 17.12 

диагностическая 
работа без 
балльного 
оценивания 

17.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

17.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

17.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

  

Математика 19.12 

диагностическая 
работа без 
балльного 
оценивания 

19.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

19.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

19.12 

диагностическая 
работа без балльного 
оценивания 

  

Литературное 

чтение 

      

2 класс 2а 2б 2в 2г   

  2четв 2четв 2четв 2четв   

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

ш
к
о
л
ы

 

Русский язык 19.11 

04.12 

17.12 

21.11 

19.12 

24.12 

21.11 

19.12 

24.12 

21.11 

19.12 

24.12 

  

Математика 12.11 

03.12 

18.12 

25.11 

25.12 

25.11 

25.12 

25.11 

25.12 

  

Английский язык  20.12 20.12 20.12   

Литературное 

чтение 

23.12 23.12 23.12 23.12   

Окружающий 

мир 

19.12 18.12             18.12 18.12   

 3 класс 3а 3б 3в 3г 3д 

  2четв 2четв 2четв 2четв 2четв 



О
ц

ен
о
ч
н

ы
е 

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е 

ш
к
о
л
ы

 

Русский язык 4.12 

10.12  

18.12 

13.11 

04.12 

10.12 

13.11 

04.12 

10.12 

13.11 

04.12 

10.12 

13.11 

04.12 

10.12 

Математика 20.11 

26.12 

20.11 

26.12 

20.11 

26.12 

20.11 

26.12 

20.11 

26.12 

Окружающий 

мир 

     

Литературное 

чтение 

21.11 

19.12 

21.11 

18.12 

21.11 

18.12 

21.11 

18.12 

21.11 

18.12 

Английский  

язык 

23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 

ИЗО     

 

 

 4 класс 4а 4б 4в 4г 4д 

 2четв 2четв 2четв 2четв 2четв 
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Русский язык 16.12 

24.12 

16.12 

24.12 

16.12 

24.12 

16.12 

24.12 

16.12 

24.12 

Математика 20.12 20.12 20.12 20.12 20.12 

Литературное 

чтение 

     

Окружающий 

мир 

23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 

Английский язык 19.12 19.12 19.12 19.12 19.12 

Труд 

(технология)  
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